INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL
CNPJ 62.070.115/0001-00

Rua Princesa Isabel, 94 cj 11 e 12 Brooklin Paulista - São Paulo – SP

Edital 06/2018
Divulgação dos Resultados

Ao 3º (terceiro) dia do mês de dezembro de 2018, após o prazo limite estabelecido para

reconhecimento dos votos eletrônicos, ou seja, até as 23h59 do 30/11/2018 e em atendimento

ao parágrafo primeiro do artigo Art. 18 do Estatuto Social, iniciou-se na sede do INSTITUTO DOS

AUDITORES INTERNOS DO BRASIL, o processo de apuração dos votos relativos à Assembleia
Geral com vistas às composições do novo Conselho de Administração.

Associados Circularizados até 15/10/2018 .......................................................................... 3.199
Total de eleitores que exerceram o poder de voto...............................................................    370
Votos Brancos.......................................................................................................................     636
Votos Nulos ..........................................................................................................................      16

1º Rossana Guerra de Sousa 178
2º Tania Mara Cordeiro 178
3º Nancy Salvadori Bittar Amadio 174
4º Monique Sausmikat Guedes 160
5º Isabel Cristina Bittencourt Santiago 149
6º Fabio de Figueiredo Pimpão 135
7º Marcelo Fridori 134
8º Washington Lopes da Silva 132
9º Antônio Edson Maciel Dos Santos 131
10º Helio Takashi Ito 131
11º Carlos Renato Fontes Trisciuzzi 122
12º Rene Guimaraes Andrich 112
13º Eloir Joakinson Junior 109
14º Wagner Ricco 109
15º André Luis Marini Chagas 100
16º Herbert Otto Homolka 90
17º Carlos Berti Niemeyer 73
18º Luis Fabiano dos Santos 57
19º Rodrigo Coimbra Moreno 34

São Paulo, 04 de dezembro de 2018.

Fabio Mendes

Presidente da Comissão Eleitoral